
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  42/2023 - PE

41/2023

38/2023

20/06/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 010344 - TOP STAHL LTDA 3 0,0000 48.010,17

3 48.010,17

38/2023
42/2023-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
04/07/2023
Aquisição de defensa metálica para instalação nas pontes de Barra Negra, Diamante e Pinheiral, para dar 
devida segurança aos veiculos e pedestres que circulam pelo local. Adefensa metalica com nível de 
contenção N2 é um dispositivo de segurança testado em laboratorio europeu, que pode ser utilizado em 
todos os trechos de rodovias onde a classificação do nivel de contenção requerido seja normal, conforme 
determinado pelo diagrama de seleção dispositivos de contenção da NBR de 2016

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   4   de  Julho   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL


